
LAG KONTAKTPERSONER ROLLE MAIL TELEFON

G7 Arne Bones Trener arnebones@hotmail.com

Erik Slettum Trener

Senahida Hurtic Lagleder senahida-92@hotmail.com

Eirin Agnete Ulvan Lagleder eul@rorosbanken.no

G8/9 Senahid Hurtic Trener shu@rorosbanken.no 482 82 072

Marius Vintervold Trener mvintervold@hotmail.com

Morten Hensel Randen Trener mortenhranden@gmail.com

Tina Bianchi Trener tina_bianchi@hotmail.com

Tølløv Tamnes Trener tollov.tamnes@gmail.com

Kenneth Hågensen Trener

Øystein Kojedal Hjelpetrener oystein.kojedal@unicare.no 952 03 011

Haldor Bromstad Hjelpetrener

Elisabeth Undhjem Lagleder ielisabeth@me.com

Hanne Mette Strand Lagleder hms@rorosbanken.no

Eirunn Ose Ingebrigtsvold Lagleder

Mari Krog Lagleder mari_ak@hotmail.com

Lars Inge Sevatdal Lagleder

G10 Sindre Grønnerøe Lagleder sindre.gronneroe@flokk.com 416 44 757

Ståle Berre Trener staleberre@gmail.com 938 02 382

Christian Lien Trener mr_lien88@hotmail.com 986 18 669

Christoffer Laugen Trener

Jan-Anders Maaø-Ruden Trener janamruden@gmail.com 406 13 201

G12-1 Fredrik Thørn Kolberg Trener ftk1988@gmail.com 924 84 204

Lars Jonas Fjellheim Trener laaraf@hotmail.com

Mona Sorken Lagleder mona.sorken@elon.no 924 69 902

G12-2 Geir Tore Myran Trener bingolars2010@gmail.com 454 24 399

Øystein Engan Trener oystein.engan@roros.kommune.no

Håvard Kirkhus Trener haavard.kirkhus@gmail.com 988 93 606

Annika Ødegård Lagleder a.odegard@outlook.com 920 48 547

G13 Kjetil Andreassen Trener hundendott@hotmail.com 454 97 477

Vegard Strickert Trener strickert75@yahoo.no 489 94 837

Jones Mikkelsen Lagleder jones_mikk@hotmail.com 450 57 056

G14 John Gunnar Hagen Trener john.hagen@roros.net 951 86 928

Hans Morten Tamnes Trener hansmortentamnes@me.com 918 10 362

Linda Garberg Lagleder linda.garberg@roros.net 905 34 235

G16-1 Sveinung Augensen Trener sveinung.augensen@rorosmetall.no 928 59 887

Hans Arvid Kosberg Lagleder hansarvid23@hotmail.com 951 64 373

G16-2 Jon Arne Sandmæl Trener jsandmael@hotmail.com 907 68 287

Sadmira Buljubasic Lagleder sadmiraleee1987@hotmail.com 994 96 803

SENIOR (H)Ole Ivar Aspaas Lagleder ole_ivar_aspaas@hotmail.com 926 22 137

Alen Hurtic Trener alen433@hotmail.com 476 55 934

Trond Morten Gløtheim Trener tmg@sport1.no 924 90 369
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J7 Lars Lervik Trener 99 44 46 23

Sindre Grønnerøe Lagleder sindre.gronneroe@flokk.com 416 44 757

Henriette Dahl Lagleder henrietted@gmail.com 986 18 663

Trine Danielsen Lagleder trine_dan91@hotmail.com 979 80 413

J8/9 Eirik Dalseg Trener eirikdalseg@gmail.com 950 41 454

Kristoffer Svalstad Trener kris_0805@hotmail.com 948 67 002

Mats Leinan Indset Trener mats.indset@gmail.com 938 66 257

Kim Ingulv Eggen Trener kim_eggen@hotmail.com 90 20 91 11

Andreas Tønset Trener atonset@live.no 46 66 04 03

Hege Stenmo Lagleder hegestenmo90@gmail.com 41 30 05 21

Christina Nilssen Borgos Lagleder christina.nilssen.borgos@gmail.com 416 03 581

Anja Kvilten Lagleder 95 18 72 06

Tiril Leistad Sandvik Lagleder tiril_sandvik@hotmail.com 91 78 24 83

J11 Øystein Kojedal Trener oystein.kojedal@unicare.no 952 03 011

Tor Erik Stokke Trener toro@roros.net 971 99 050

Lars Tore Grytbakk Trener lars.t.grytbakk@gmail.com 959 19 877

Marianne Røsten Trener mr_rosten@gmail.com 926 95 308

Therese Røsten Trener thereserosten91@gmail.com 92 69 50 02

Camilla Knutsen Trener camilla_knutsen_@hotmail.com

J13 Jørgen Lagesen Trener jlagesen@hotmail.com 959 36 436

Runar Grind Kojan Trener kojan@roros.net 924 94 133

Jørgen Langeng Trener jorgenlangeng@gmail.com

Bård Engzelius Trener bengzelius@gmail.com

Per Ivar Tamnes Lagleder per.ivar.tamnes@gmail.com 472 03 002

Marthe Nilsgård Øiseth Lagleder marthe.nilsgaard@gmail.com

Christina Nilssen Borgos Lagleder christina.nilssen.borgos@gmail.com 416 03 581

Silje Heggdalsvik Lagleder silje_mheggdalsvik@hotmail.com 976 58 795

Gunn Marie Kilbo Rendall Lagleder gunn_marie_rendall@hotmail.com 452 90 275

Merethe Sommer Lagleder merethesommer@gmail.com 477 56 157

J17 Paul Otieno Trener pnyangowo@gmail.com 944 49 948

Endre Sandbakken Trener esandbakken@gmail.com 970 40 677

Olav Engesvoll Lagleder olav_engesvoll@hotmail.com 958 44 950

Rune Meli Lagleder rune.meli@gmail.com 918 69 874
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